

Årsredovisning för
Sefer Construct AB

556834-1449

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mutlu Ruya
Styrelseledamot

2025-07-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sefer Construct AB, 556834-1449, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik. Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 611 227	6 758 682	6 294 842	5 900 779
Resultat efter finansiella poster	592 952	-182 055	1 052 526	1 408 808
Soliditet %	72,7	69,1	62,4	71

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har minskat då efterfrågan på deras tjänster har avtagit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 007 703	68 080
Balanseras i ny räkning		68 080	-68 080
Utdelning		-195 000	
Årets resultat			321 236
Belopp vid årets utgång	50 000	1 880 783	321 236

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 880 783
Årets resultat	321 236
Summa	2 202 019
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	2 002 019
Summa	2 202 019

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 611 227	6 758 682
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		17 456	0
Övriga rörelseintäkter		0	-3 730
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 628 683	6 754 952
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-729 933	-3 584 978
Övriga externa kostnader		-967 870	-1 502 851
Personalkostnader	2	-1 318 952	-1 864 164
Summa rörelsekostnader		-3 016 755	-6 951 993
Rörelseresultat		611 928	-197 041
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 288	1 712
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 264	13 274
Summa finansiella poster		-18 976	14 986
Resultat efter finansiella poster		592 952	-182 055
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-167 934	270 444
Summa bokslutsdispositioner		-167 934	270 444
Resultat före skatt		425 018	88 389
Skatter			
Skatt på årets resultat		-103 782	-20 309
Årets resultat		321 236	68 080

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	252 150	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		252 150	0
Summa anläggningstillgångar		252 150	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 116 648	1 602 001
Fordringar hos koncernföretag		7 500	7 500
Övriga fordringar		598 459	527 360
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	325 500
Summa kortfristiga fordringar		1 722 607	2 462 361
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 307 534	612 860
Summa kassa och bank		1 307 534	612 860
Summa omsättningstillgångar		3 030 141	3 075 221
SUMMA TILLGÅNGAR		3 282 291	3 075 221

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 880 783	2 007 703
Årets resultat		321 236	68 080
Summa fritt eget kapital		2 202 019	2 075 783
Summa eget kapital		2 252 019	2 125 783
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		167 934	0
Summa obeskattade reserver		167 934	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 240	157 213
Skulder till koncernföretag		50 000	0
Skatteskulder		111 893	18 365
Övriga skulder		582 205	763 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		862 338	949 438
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 282 291	3 075 221

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 360	54 360
Utgående anskaffningsvärden	54 360	54 360
Ingående avskrivningar	-54 360	-54 360
Utgående avskrivningar	-54 360	-54 360
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Utgående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Ingående avskrivningar	-24 000	-24 000
Utgående avskrivningar	-24 000	-24 000
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	252 150	
Utgående anskaffningsvärden	252 150	
Redovisat värde	252 150	

Underskrifter

Norrköping

Mutlu Rüya
Mutlu Rüya
Styrelseledamot

2025-07-08

Datum